T Ringlinie Nord .
261 E Miillheim — Sulzburg — Heitersheim — Miillheim wik >

Markgrifler Reisen

Will Markgréfler Reisen GmbH & Co KG « EisenbahnstraRe 10, 79379 Miillheim « & (07631) 17860 * E-Mail: info@will-reisen.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH « Besanconallee 99, 79111 Freiburg * www.rvf.de « @ (0761) 207 28 0 « Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 « info@rvf.de

‘R W|F Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261
VERKEHRSHINWEIS S FA|F FA KB | KB | KB | KB | KB KB
Miillheim Bahnhof 5:53 | 6:15 | 6:15 | 7:22 | 8:14 | 9:25 |11:22|12:24|13:02 [ 14:15|16:14 | 17:22| 18:15 8:15 [11:05|16:35
Miillheim Eisenbahnstralle 5:54 | 6:16 | 6:16 | 7:23 | 8:15 | 9:26 [11:23|12:25)|13:03 [ 14:16 | 16:15(17:23 | 18:16 8:16 (11:06|16:36
Millheim Platanenallee 5:55 | 6:17 | 6:17 | 7:24 | 8:16 | 9:27 [11:24|12:26 | 13:04 [ 14:17 | 16:16 [ 17:24 | 18:17 8:17 (11:07|16:37
Miillheim Léfflerbrunnen 5:56 | 6:18 | 6:18 | 7:26 | 8:18 | 9:29 | 11:26 | 12:28 | 13:06 | 14:19| 16:18 | 17:26 | 18:19 8:19 | 11:09 | 16:39
Miillheim Turnhalle 5:57 | 6:19 | 6:19 | 7:27 | 8:19 | 9:30 [11:27|12:29|13:07 [ 14:20 | 16:19 17:27 | 18:20 8:20 (11:10|16:40
Miillheim Amtsgericht 5:58 | 6:21 | 6:21 | 7:29 | 8:21 | 9:32 | 11:29(12:31|13:09 | 14:22| 16:21 [ 17:29 | 18:22 8:22 | 11:12|16:42
Millheim Markgrafler Platz 5:59 | 6:22 | 6:22 | 7:31 | 8:23 | 9:34 |11:31[12:33|13:11|14:24 [ 16:23 | 17:31 | 18:24 8:24 (11:14[16:44
MUllheim Sulzburger StraRe 6:00 | 6:23 | 6:23 | 7:33 | 8:24 | 9:35 |11:32|12:34 14:25|16:24 | 17:32 [ 18:25 8:25 |11:15(16:45
Miillheim Heliosklinik 6:01 | 6:24 | 6:24 | 7:34 | 8:25 | 9:36 [11:33|12:35 14:26|16:25(17:33 | 18:26 8:26 (11:16|16:46
Zunzingen 6:03 | 6:27 | 6:27 | 7:37 | 8:28 | 9:39 | 11:36 | 12:38 | 13:21 | 14:29 | 16:28 | 17:36 | 18:29 8:29 | 11:1916:49
Dattingen 6:05 | 6:29 | 6:29 | 7:39 | 8:30 | 9:41 |11:3812:40 | 13:23|14:31(16:30 | 17:38 | 18:31 8:31 |11:21[16:51
Britzingen West 6:07 | 6:32 | 6:32 | 7:41 | 8:32 | 9:43 | 11:40(12:42|13:25|14:33 | 16:32 | 17:40 | 18:33 8:33 | 11:23[16:53
Britzingen Post 6:08 | 6:33 | 6:33 | 7:42 | 8:33 | 9:44 |11:41(12:43|13:26|14:34 [ 16:33|17:41|18:34 8:34 (11:24 [ 16:54
Muggardt Kreuzung 6:10 | 6:35 | 6:35 | 7:44 | 8:35 | 9:46 |11:43 (12:45|13:28|14:36 | 16:35|17:43 | 18:36 8:36 |11:26 | 16:56
Laufen Brunnen 6:12 | 6:37 | 6:37 | 7:52 | 8:37 | 9:48 |11:45(12:47 |13:30 | 14:38 [ 16:37 | 17:45| 18:38 8:38 (11:28 [ 16:58
Sulzburg Betberger Stralle 6:14 | 6:39 | 6:39 | 7:55 | 8:40 | 9:51 |11:48|12:50 | 13:33 | 14:41 | 16:40 | 17:48 | 18:41 8:41 | 11:31 (17:01
Sulzburg Marktplatz 6:15 | 6:42 | 6:42 | 7:58 | 8:43 | 9:54 | 11:51|12:53 | 13:36 | 14:44 [ 16:43 | 17:51 | 18:44 [ 19:34 | 20:34 | 21:34 [ 22:34 | 0:09 | 8:44 |11:34|17:04 [ 19:34
Sulzburg Ernst-Leitz-Schule 6:44 | 6:44 | 7:59
Sulzburg Bahnhof (Bus) 6:17 | 6:46 | 6:46 | 8:01 | 8:45 | 9:56 | 11:53 |12:55|13:38|14:46 [ 16:45|17:53 | 18:46 | 19:35|20:35|21:35(22:35| 0:10 | 8:46 |11:36|17:06 | 19:35
Sulzburg Hekatron 6:18 | 6:48 | 6:48 | 8:03 | 8:47 | 9:58 |11:55|12:57 | 13:40 | 14:48 | 16:47 | 17:55 [ 18:48 | 19:36 [ 20:36 | 21:36 [ 22:36 | 0:11 | 8:47 | 11:37 [17:07 | 19:36
Oberdottingen 6:19 | 6:49 | 6:49 | 8:04 | 8:48 | 9:59 |11:56 | 12:58 | 13:41 | 14:49 | 16:48 | 17:56 | 18:49 | 19:37 [ 20:37 | 21:37 [ 22:37 | 0:12 | 8:48 | 11:38(17:08 | 19:37
Ballrechten WG 6:21 | 6:53 | 6:53 | 8:06 11:58 [ 13:00
Dottingen Winzerstube 6:23 | 6:55 | 6:55 | 8:08 | 8:50 |10:01(12:00|13:02|13:43 | 14:51|16:50 [ 17:58 | 18:51 | 19:40 | 20:40 | 21:40 [ 22:40 | 0:15 | 8:50 |11:40|17:10 | 19:40
Dottingen Rathaus 6:24 | 6:57 | 6:57 | 8:10 | 8:52 |10:03 |12:02|13:04 | 13:45| 14:53 | 16:52 | 18:00 | 18:53 | 19:42 [ 20:42 | 21:42 (22:42| 0:17 | 8:52 | 11:42(17:12|19:42
Heitersheim Malteserschloss 6:26 | 6:59 | 6:59 | 8:11 | 8:53 [10:04 |12:03 | 13:05 | 13:46 | 14:54 | 16:53 | 18:01 | 18:54 | 19:44 [ 20:44 | 21:44 [ 22:44| 0:19 | 8:53 |11:43[17:13|19:44
Heitersheim Kath. Kirche 6:27 | 7:00 | 7:00 | 8:12 | 8:54 |10:05|12:04 | 13:06 | 13:47 | 14:55 | 16:54 | 18:02 | 18:55 | 19:45 [ 20:45|21:45 (22:45| 0:20 | 8:54 |11:44 (17:14|19:45
Heitersheim Ochsenplatz 6:30 | 7:03 | 7:03 | 8:15 | 8:57 [10:08|12:07 [ 13:09 | 13:50 | 14:58 | 16:57 | 18:05 | 18:58 | 19:48 [ 20:48 | 21:48 [ 22:48 | 0:23 | 8:57 |11:47 [17:17|19:48
Heitersheim Bahnhof 6:35 | 7:08 | 7:08 | 8:18 | 9:00 |10:11 13:12(13:53 | 15:01 (17:00 | 18:08 [ 19:01 | 19:53 [ 20:53 | 21:53 [ 22:53 | 0:28 | 9:00 | 11:50 [ 17:20 | 19:53
Heitersheim Beiersdorfstralle 6:36 | 7:09 | 7:09 | 8:19 | 9:01 |10:12 13:13[13:54 | 15:02 [ 17:01 | 18:09 | 19:02 9:01 | 11:51|17:21
Seefelden Rathaus/B3 6:39 | 7:12 | 7:12 | 8:23 | 9:05 [10:16|12:11(13:17 | 13:58 | 15:06 | 17:05 | 18:13 | 19:06 9:05 | 11:55[17:25
Buggingen Danzigerstrae 6:41 | 7:16 | 7:16 | 8:27 | 9:09 [10:20|12:15(13:21|14:02|15:10|17:09 | 18:17 | 19:10 9:08 | 11:58 (17:28
Buggingen Lindenplatz 6:42 | 719 | 7:19 | 8:29 | 9:11 [10:22|12:17 [13:23 | 14:04 | 15:12 [ 17:11|18:19 | 19:12 9:10 [12:00 | 17:30
Hiigelheim Rathaus/WG 6:46 | 7:24 | 7:24 | 8:33 | 9:15 [10:26 | 12:21(13:27 | 14:08 | 15:16 | 17:15| 18:23 | 19:16 9:14 (12:04|17:34
Miillheim B3/Kolossa 6:48 8:36 | 9:18 | 10:29(12:24 |13:30 | 14:11(15:19|17:18 | 18:26 | 19:19
Millheim GoethestralRe 7:30
Miillheim Bahnhof an| 6:51 | 7:45 | 7:45 | 8:38 | 9:20 [10:31|12:26 [ 13:32|14:13 [15:21[17:20 | 18:28 [ 19:21
Miillheim Eisenbahnstralle 10:32(12:27 | 13:33 15:22 19:22
Miillheim Platanenallee 10:33 [ 12:28 | 13:34 15:23 19:23
Miillheim Léfflerbrunnen 10:35(12:30| 13:36 15:25 19:25
Miillheim Turnhalle 10:37 | 12:32 | 13:38 15:27 19:27
Miillheim Amtsgericht 7:35 | 7:35 10:38 (12:33 | 13:39 15:28 19:28
Miillheim Markgréfler Platz an 10:40 | 12:35 [ 13:41 15:30 19:30 09:21]12:1117:40
FA Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren S nur an Schultagen F nur an schulfreien Tagen W nicht 24. und 31. Dez

KB Kleinbus; beschréankte Platzzahl; nicht barrierefrei

Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor
der angegebenen Abfahrtszeit an der

Alle Angaben ohne Gewéhr Haltestelle einzufinden.




T Ringlinie Nord .
261 E Miillheim — Sulzburg — Heitersheim — Miillheim wik >

Markgrifler Reisen

Will Markgréfler Reisen GmbH & Co KG « EisenbahnstraRe 10, 79379 Miillheim « & (07631) 17860 * E-Mail: info@will-reisen.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH « Besanconallee 99, 79111 Freiburg « www.rvf.de « @ (0761) 207 28 0 « Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 « info@rvf.de

\RM F Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261
VERKEHRSHINWEIS KB | KB | KB | KB W |W KB|W KB|W KB|W KB|W KB
Miillheim Bahnhof 8:15 16:35
Millheim EisenbahnstralRe 8:16 [16:36
Millheim Platanenallee 8:17 |116:37
Millheim Lofflerbrunnen 8:19 [16:39
Miillheim Turnhalle 8:20 | 16:40
MUllheim Amtsgericht 8:22 |16:42
Millheim Markgrafler Platz 8:24 |16:44
Millheim Sulzburger StraRe 8:25 |16:45
Miillheim Heliosklinik 8:26 |16:46
Zunzingen 8:29 |16:49
Dattingen 8:31 |16:51
Britzingen West 8:33 |16:53
Britzingen Post 8:34 |16:54
Muggardt Kreuzung 8:36 |16:56
Laufen Brunnen 8:38 |16:58
Sulzburg Betberger Stralke 8:41 (17:01
Sulzburg Marktplatz 20:3421:34|22:34 | 0:09 | 8:44 |17:04 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 0:09
Sulzburg Ernst-Leitz-Schule
Sulzburg Bahnhof (Bus) 20:35|21:35(|22:35| 0:10 | 8:46 |17:06 | 19:35|20:35|21:35|22:35| 0:10
Sulzburg Hekatron 20:36|21:36 (22:36 | 0:11 | 8:47 [17:07 | 19:36 | 20:36 [ 21:36 | 22:36 | 0:11
Oberdottingen 20:37|21:37(22:37 | 0:12 | 8:48 |17:08|19:37 (20:37 | 21:37 [ 22:37 | 0:12
Ballrechten WG
Dottingen Winzerstube 20:40{21:40|22:40 | 0:15 | 8:50 [17:10 | 19:40|20:40 [ 21:40 | 22:40| 0:15
Dottingen Rathaus 20:42|21:42|22:42 | 0:17 | 8:52 |17:12|19:42|20:42 | 21:42 | 22:42 | 0:17
Heitersheim Malteserschloss 20:44|21:44|22:44 | 0:19 | 8:53 |17:13|19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44| 0:19
Heitersheim Kath. Kirche 20:45|21:45(22:45| 0:20 | 8:54 |17:14|19:45(20:45|21:45 22:45| 0:20
Heitersheim Ochsenplatz 20:48|21:48(22:48 | 0:23 | 8:57 |17:17 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 0:23
Heitersheim Bahnhof 20:53|21:53(22:53 | 0:28 | 9:00 (17:20|19:53 (20:53 | 21:53 [ 22:53 | 0:28
Heitersheim BeiersdorfstralRe 9:01 |17:21
Seefelden Rathaus/B3 9:05 (17:25
Buggingen Danzigerstrafie 9:08 | 17:28 Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor
Buggingen Lindenplatz 9:10117:30 der angegebenen Abfahrtszeit an der
Hugelheim Rathaus/WG 9:14 |17:34 Haltestelle einzufinden.
Miillheim B3/Kolossa
Miillheim Goethestrae
Miillheim Bahnhof an
Miillheim Eisenbahnstrale
Miillheim Platanenallee
Millheim Lofflerbrunnen
Miillheim Turnhalle
Millheim Amtsgericht
Millheim Markgrafler Platz an 09:21]17:40
FA Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren S nur an Schultagen F nur an schulfreien Tagen W nicht 24. und 31. Dez

KB Kleinbus; beschréankte Platzzahl; nicht barrierefrei

Alle Angaben ohne Gewéahr



o T Ringlinie Nord L
261 @ Mullheim - Heitersheim - Sulzburg - Miillheim Wik €

Markgrifler Reisen

Will Markgrafler Reisen GmbH & Co KG « Eisenbahnstral’e 10, 79379 Millheim « & (07631) 17860 « E-Mail: info@will-reisen.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH « Besanconallee 99, 79111 Freiburg » www.rvf.de « @ (0761) 207 28 0 « Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 « info@rvf.de

‘RM F Montag - Freitag
Linie 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261
VERKEHRSHINWEIS S F S S F F S S KB | KB | KB | KB | KB
Mllheim Markgrafler Platz ab 9:42 |11:38(11:38(12:32|13:10 16:20(17:30 | 18:43
Miillheim Amtsgericht 9:44 (11:40|11:40 [ 12:34 16:22 (17:32| 18:45
Miillheim Turnhalle 9:45 (11:41|11:41 16:23 [ 17:33 | 18:46
Miillheim Kaiserbrunnen 9:47 |11:43|11:43 16:25(17:35|18:48
Millheim Platanenallee 9:48 |11:44 [11:44 16:26 [ 17:36 | 18:49
Miillheim Bahnhof ab 6:32 | 6:32 7:43 | 7:43 | 8:46 | 9:52 [11:48|11:48 16:30 [ 17:45|18:53
Miillheim EisenbahnstralRe 6:33 | 6:33 7:44 | 7:44 | 8:47 | 9:53 |11:49|11:49 16:31(17:46 | 18:54
Miillheim B3 6:34 | 6:34 7:45 | 7:45 | 8:48 | 9:54 | 11:50 | 11:50 16:34 [ 17:47 | 18:55
Hiigelheim Rathaus/WG 6:36 | 6:36 7:48 | 7:48 | 8:50 | 9:56 | 11:53 [11:53|12:39 [ 13:22 16:36 [ 17:49 | 18:57
Buggingen Lindenplatz 6:40 | 6:40 | 6:50 | 7:52 | 7:52 | 8:55 [10:01|11:58 [11:58 | 12:42 | 13:26 16:41(17:53 | 19:01
Buggingen Danziger Stralke 6:42 | 6:42 | 6:52 | 7:54 | 7:54 | 8:56 |10:02(11:59|11:59|12:44 13:28 16:42(17:54|19:03
Seefelden Rathaus/B3 6:45 | 6:45 | 6:53 | 7:55 | 7:55 | 8:59 [10:05|12:02 [12:02|12:47 [ 13:31 16:45 (17:57 | 19:06
Heitersheim Beiersdorfstralle 6:47 | 6:47 9:01 [10:07 | 12:04 [ 12:04 | 12:49 | 13:33 16:47 (17:59|19:07
Heitersheim Bahnhof 6:50 | 6:50 9:05 [10:1112:06 | 12:06 | 12:56 | 13:36 | 14:56 | 16:51 [ 18:10| 19:10 [ 20:05 | 21:05 [ 22:10 | 23:05 | 0:50
Heitersheim Poststrake 6:53 | 6:53 7:58 | 7:58 | 9:08 |10:14 (12:09|12:09 | 13:00 | 13:39|15:02 | 16:54 | 18:13 [ 19:13|20:07 | 21:07 | 22:12| 23:07 | 0:52
Heitersheim Lindenplatz 6:54 | 6:54 7:59 | 7:59 | 9:09 [10:15]|12:10(12:10|13:01|13:40 [ 15:03 | 16:55 | 18:14 | 19:14 | 20:08 | 21:08 | 22:13 | 23:08 | 0:53
Heitersheim Kath. Kirche 6:56 | 6:56 | 7:02 | 8:01 | 8:01 | 9:12 |10:17 [ 12:12]12:12|13:05 | 13:41 | 15:05 | 16:57 [ 18:16 | 19:16 [ 20:10 [ 21:10| 22:15 [ 23:10 | 0:55
Heitersheim Malteserschloss 6:57 | 6:57 | 7:03 | 8:02 | 8:02 | 9:13 [10:18|12:13 [12:13|13:06 | 13:42| 15:06 | 16:58 | 18:17 [ 19:17 | 20:11 [ 21:11 | 22:16 | 23:11 | 0:56
Dottingen Rathaus 7:01 | 7:01 8:04 | 8:04 | 9:15 [10:20|12:15(12:15{13:09|13:44 [ 15:09 | 17:01 | 18:20 [ 19:20 | 20:13 [ 21:13 | 22:18 | 23:13 | 0:58
Dottingen Winzerstube 7:03 | 7:03 8:06 | 8:06 | 9:17 |10:22(12:17 |12:17 | 13:10 [ 13:45|15:10 | 17:02 | 18:21 | 19:21 [ 20:15|21:15| 22:20 [ 23:15| 1:00
Ballrechten WG 12:19(12:19|13:12
Oberdottingen 7:05 | 7:05 | 7:07 | 8:10 | 8:10 | 9:19 [10:24 | 12:21 [12:21 | 13:15 [13:47 | 15:12 [ 17:04 | 18:23 [ 19:23 | 20:17 | 21:17 | 22:22 | 23:17 | 1:02
Sulzburg Hekatron 7:06 | 7:06 | 7:08 | 8:11 | 8:11 | 9:20 (10:25|12:22 (12:22|13:16 [ 13:48 | 15:13 [ 17:05 | 18:24 [ 19:24 | 20:18 | 21:18 | 22:23 | 23:18 | 1:03
Sulzburg Bahnhof (Bus) 8:12 | 8:12 | 9:21 |10:26 [ 12:23 | 12:23 [13:17 | 13:49 [ 15:14 | 17:06 | 18:25| 19:25
Sulzburg Marktplatz 5:50 | 7:08 | 7:08 | 7:10 | 8:14 | 8:14 | 9:23 [10:28 [ 12:25|12:25(13:19|13:51|15:17 [ 17:09 | 18:28 | 19:28 | 20:20 | 21:20 [ 22:25|23:20 | 1:05
Sulzburg Ernst-Leitz-Schule 7:09 | 7:09 12:30(13:23
|Sulzburg Bahnhof (Bus) 5:51 | 7211 | 7:11 | 7:12 | 8:15 | 8:15 | 9:24 [10:29 12:3113:24 15:18 [17:10| 18:29 [ 19:29
Sulzburg Betberger Stralle 5:562 | 7:12 | 7:12 | 7:13 | 8:16 | 8:16 | 9:26 | 10:30 12:32|13:25 15:19|17:11 | 18:30 | 19:30
Laufen Brunnen 5:54 | 7114 | 7:14 | 7:15 | 8:19 | 8:19 | 9:29 |10:33 12:3613:29 15:22|17:15|18:33|19:33
Muggardt Kreuzung 5:56 | 7:17 | 7:17 | 7:18 | 8:21 | 8:21 | 9:31 | 10:35 12:42 (13:35 15:24|17:17 | 18:35|19:35
Britzingen Post 5:58 | 7:19 | 7:19 | 7:20 | 8:23 | 8:23 | 9:33 [10:37 12:44|13:38 15:26 (17:19|18:37 [ 19:37
Britzingen West 6:00 | 7:20 | 7:20 | 7:21 | 8:24 | 8:24 | 9:34 | 10:38 12:46 | 13:39 15:27 [17:20 | 18:38 [ 19:38
Dattingen 6:02 | 7:22 | 7:22 | 7:23 | 8:26 | 8:26 | 9:36 |10:40 12:48 [ 13:41 15:29 [17:22 | 18:40 [ 19:40
Zunzingen 6:05 | 7:24 | 7:24 | 7:25 | 8:28 | 8:28 | 9:38 |10:42 12:50 | 13:43 15:31|17:24 [ 18:42 | 19:42
Miillheim Heliosklinik 6:06 9:39 [10:43 12:5113:44 15:32(17:26 | 18:44 [ 19:44
Miillheim Sulzburger Strale 6:07 9:40 (10:44 12:52 13:45 15:33|17:27 | 18:45|19:45
Millheim GoethestralRe 7:28 7:29 | 8:32
Millheim Markgrafler Platz 6:09 | 7:30 | 7:30 8:34 | 8:34 | 9:42 |10:46 12:53|13:48 15:35|17:30 [ 18:48 | 19:48
Millheim Amtsgericht 6:10 | 7:32 | 7:32 8:36 | 8:36 | 9:44 (10:48 13:50 15:37|17:32 | 18:50 | 19:50
Miillheim Turnhalle 6:11 | 7:33 | 7:33 8:37 | 8:37 | 9:45 | 10:49 13:51 15:38 (17:33 | 18:51 [ 19:51
Miillheim Kaiserbrunnen 6:13 | 7:35 | 7:35 8:39 | 8:39 | 9:47 [10:51 13:53 15:40 [17:35|18:53 [ 19:53
Millheim Platanenallee 6:14 | 7:36 | 7:36 8:40 | 8:40 | 9:48 [10:52 13:54 15:41|17:36 | 18:54 | 19:54
Miillheim Bahnhof an| 6:18 | 7:40 | 7:40 8:44 | 8:44 | 9:52 |10:56 13:58 15:45|17:40 | 18:58 | 19:58
FA Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren S nur an Schultagen F nur an schulfreien Tagen W nicht 24. und 31. Dez

KB Kleinbus; beschrankte Platzzahl; nicht barrierefrei

Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor
Alle Angaben ohne Gewahr der angegebenen Abfahrtszeit an der
Haltestelle einzufinden.




o Ringlinie Nord L
261 @ Mullheim - Heitersheim - Sulzburg - Miillheim Wik €

Markgrifler Reisen

Will Markgrafler Reisen GmbH & Co KG « Eisenbahnstral’e 10, 79379 Millheim « & (07631) 17860 « E-Mail: info@will-reisen.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH « Besanconallee 99, 79111 Freiburg » www.rvf.de « @ (0761) 207 28 0 + Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 « info@rvf.de

‘RM F Samstag Sonn- u. Feiertag
Linie 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 | 261 261
VERKEHRSHINWEIS KB | KB | KB | KB | KB W _ (W KB|W KB|W KB|W KB|W KB
Millheim Markgréfler Platz ab | 6:48 |12:32(17:40 6:48 (17:40
Millheim Amtsgericht 6:50 |12:34 (17:42 6:50 (17:42
Miillheim Turnhalle 6:51 [12:35|17:43 6:51 [17:43
Mdllheim Kaiserbrunnen 6:53 |12:37 | 17:45 6:53 (17:45
Miillheim Platanenallee 6:54 |12:38|17:46 6:54 (17:46
Miillheim Bahnhof ab| 6:58 [12:42|17:50 6:58 [17:50
Millheim EisenbahnstralRe 6:59 |12:43 (17:51 6:59 [17:51
Miillheim B3 7:00 [12:44|17:52 7:00 [17:52
Hiigelheim Rathaus/WG 7:02 [12:46 | 17:54 7:02 [17:54
Buggingen Lindenplatz 7:06 |12:50 [ 17:58 7:06 |17:58
Buggingen Danziger Strale 7:07 |12:51|17:59 7:07 (17:59
Seefelden Rathaus/B3 7:10 | 12:54 (18:02 7:10 (18:02
Heitersheim Bahnhof 7:15 |12:59 | 18:07 | 20:05 [ 21:05|22:10 [ 23:05| 0:50 | 7:15 [18:07 | 20:05[21:05|22:10 | 23:05| 0:50
Heitersheim Poststrale 7:18 [13:02|18:1020:07 [ 21:07 | 22:12(23:07 | 0:52 | 7:18 [18:10|20:07 (21:07 | 22:12| 23:07 | 0:52
Heitersheim Lindenplatz 7:19 [13:0318:11(20:08 | 21:08 | 22:13 | 23:08 | 0:53 | 7:19 |18:1120:08|21:08 (22:13|23:08 | 0:53
Heitersheim Kath. Kirche 7:21 |113:05(18:13|20:10|21:10 {22:15|23:10 | 0:55 | 7:21 |18:13(20:10{21:10|22:15[23:10| 0:55
Heitersheim Malteserschloss 7:22 |13:06 | 18:14|20:11 (21:11|22:16 (23:11| 0:56 | 7:22 [18:14|20:11(21:11|22:16 | 23:11| 0:56
Dottingen Rathaus 7:25 |113:09(18:17|20:13 | 21:13 [22:18|23:13 | 0:58 | 7:25 |18:17 (20:13|21:13|22:18 [ 23:13 | 0:58
Dottingen Winzerstube 7:26 |13:10|18:18|20:15(21:15|22:20 (23:15| 1:00 | 7:26 |18:18|20:15(21:15|22:20|23:15| 1:00
Oberdottingen 7:28 [13:12]18:20(20:17 | 21:17 [ 22:22 | 23:17 | 1:02 | 7:28 |18:20|20:17|21:17 [ 22:22|23:17 | 1:02
Sulzburg Hekatron 7:29 [13:13]18:21(20:18|21:18 | 22:23 | 23:18 | 1:03 | 7:29 |18:21|20:18|21:18 (22:23|23:18 | 1:03
Sulzburg Bahnhof (Bus) 7:30 |13:14|18:22 7:30 |18:22
Sulzburg Marktplatz 7:33 [13:1718:25(20:20 | 21:20 | 22:25 | 23:20 | 1:05 | 7:33 |18:2520:20|21:20 (22:25|23:20 | 1:05
Sulzburg Bahnhof (Bus) 7:34 113:18 (18:26 7:34 (18:26
Sulzburg Betberger Stralle 7:35 |13:19(18:27 7:35 |18:27
Laufen Brunnen 7:38 |113:22(18:30 7:38 (18:30
Muggardt Kreuzung 7:40 (13:24|18:32 7:40 (18:32
Britzingen Post 7:42 |13:2618:34 7:42 |118:34
Britzingen West 7:43 |13:27 [ 18:35 7:43 |18:35
Dattingen 7:45 113:29 (18:37 7:45 |18:37
IZunzingen 7:47 |13:31)18:39 7:47 |18:39 — . "
Miillheim Heliosklinik 7:49 |13:33 [ 18:41 7:49 | 18:41 o gg;"gesgnﬂﬁhémmgnvgg der
Miillheim Sulzburger Strale 7:50 (13:34|18:42 7:50 (18:42 Haltestelle einzufinden.
Miillheim Markgréfler Platz 7:53 [13:37|18:45 7:53 [18:45
Miillheim Amtsgericht 7:55 [13:3918:47 7:55 [18:47
Millheim Turnhalle 7:56 |113:40(18:48 7:56 |18:48
Miillheim Kaiserbrunnen 7:58 (13:42|18:50 7:58 (18:50
Millheim Platanenallee 7:59 |13:43 (18:51 7:59 [18:51
Miillheim Bahnhof an| 8:03 [13:47|18:55 8:03 [18:55
FA Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren S nur an Schultagen F nur an schulfreien Tagen W nicht 24. und 31. Dez

KB Kleinbus; beschrankte Platzzahl; nicht barrierefrei

Alle Angaben ohne Gewéahr



